
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

pro zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen“zákon“) 

 

 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona poskytuje zadavatel následující vysvětlení zadávací 

dokumentace, a to z vlastní vůle z následujícího důvodu: 

Dne 25.05.2018 zadavatel obdržel emailem následující potvrzení o uveřejnění formuláře F02 ve Věstníku 
veřejných zakázek: 

„Dobrý den, Váš formulář F02 – Oznámení o zahájení zadávacího řízení předaný dne 23.05.2018 k 
vyhlášení Motodlahy pro rehabilitaci kyčle, kolene a kotníku byl dne 25.05.2018 uveřejněn ve Věstníku 
veřejných zakázek pod Evidenčním číslem formuláře F2018-016734 a Evidenčním číslem zakázky 
Z2018-016734. Toto Evidenční číslo zakázky uvádějte pro navázání všech řádných i opravných formulářů 
souvisejících s touto zakázkou současně s Kódem pro související formuláře, který je VJ75YK.“ 

Ve stejný den zadavatel obdržel obdobné potvrzení o uveřejnění téhož formuláře i v Úředním věstníku 
Evropské unie.  

Na základě shora uvedených skutečností měl zadavatel dne 25.05.2018 zveřejnit zadávací dokumentaci 
na profilu zadavatele. Toto se však zadavateli z technických důvodů dne 25.05.2018 nepodařilo a 
zadávací dokumentaci na profilu zadavatele zveřejnil až dne 28.05.2018. Z tohoto důvodu se zadavatel 
rozhodl prodloužit lhůtu pro podání nabídek, z původního termínu dne 04.07.2018 na nový termín dne 
11.07.2018, jak je dále uvedeno. 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

„Motodlahy pro rehabilitaci kyčle, kolene a 

kotníku“ 

 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: Oblastní nemocnice Jičín a.s. 

Sídlo: Bolzanova 512, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín 

IČ: 26001551 

Osoba oprávněná 

za zadavatele jednat:  
Ing. Tomáš Sláma, MSc., předseda představenstva 

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Včeliš 

Telefon: +420 499 420 405 

E-mail: vcelis@cep-rra.cz 

Adresa profilu 

zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_301.html 

 



 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace, prodlužuje zadavatel tímto lhůtu pro 

podání nabídek takto:  

 

Zadavatel ruší znění článků „19. Místo a doba pro podání nabídek“ a „20. Místo a čas otevírání 
obálek“ výzvy k podání nabídek a nahrazuje je tímto novým úplným zněním: 

 
„19. Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne  11. 07. 2018, ve 13,00 hod.  

Všechny nabídky musí být doručeny zástupci zadavatele před skončením lhůty pro podání nabídky.  

Nabídky v listinné podobě se podávají na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s. 

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský dům) 
3. patro, kancelář č. 421 

Nabídky v listinné podobě lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně 
v pracovní dny od 8,00 do 11,00 hodin a od 12,00 do 15,00 hodin 

Poslední den podání nabídky je možné nabídku podat pouze do 13,00 hodin. 

Využívá-li účastník k doručení nabídky jiné osoby (přepravce zásilek), nese účastník plně riziko včasného 
a řádného doručení nabídky, včetně neporušenosti obálky. 

 

20. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne   

11. 07. 2018, ve  13,30 hod, na adrese zástupce zadavatele: 

Centrum evropského projektování, a. s., Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 (Evropský 
dům), v zasedací místnosti ve 3. patře 

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel před touto veřejnou zakázkou bude stejný den otevírat obálky i u 
jiné obdobné veřejné zakázky, může být začátek otevírání obálek posunutý. 

Otevírání obálek se může zúčastnit 1 zástupce účastníka, který podal nabídku a který se prokáže 
písemným dokladem, že je oprávněn zastupovat zadavatele (např. výpisem z OR, plnou mocí apod.).“ 

 

ZÁVĚR: 

Ostatní zadávací podmínky se nemění. 

 

V   Hradci Králové, dne   29. 05. 2018 

 

 

 

Ing. Jiří Včeliš,  

oprávněná osoba zástupce zadavatele  

 


		2018-05-29T13:58:59+0200
	Ing. Jiří Včeliš




